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3INTRO

Niezawodność, punktualność i jak największa elastyczność to na-
jważniejsze warunki udanego transportu. Dlatego też zajmujemy 
się Państwa ładunkiem w całości!

Nasz serwis rozpoczyna się od wyboru optymalnego środka trans-
portu, obejmuje planowanie czasu i trasy i wykracza daleko poza 
rozładunek w miejscu przeznaczenia. Dzięki perfekcyjnej koordy-
nacji punktów załadunku i rozładunku oraz dokładnej koordynacji 
wszystkich zaangażowanych stron, również zlecenia wielkogabary-
towe realizujemy sprawnie i bez dodatkowej pracy dla klienta.

Optymalna usługa
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Zuć nam wyzwanie
Stale informujemy Państwa o aktualnym stanie Państwa transportu! Czas przewozu Twoich 
towarów jest monitorowany online i bez luk. Ponadto nasi kierowcy są w stałym kontakcie  
z działem planowania. Pracownicy, którzy nadzorują Państwa zlecenie, mają uprawnienia 
decyzyjne! Dzięki temu możemy w najkrótszym czasie wprowadzić zmiany lub dalsze 
żądania.
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Spedycja –
wspólne przemieszczanie rzeczy

Naszym celem jest zapewnienie naszym klientom jak 
najlepszego serwisu i wsparcia w obsłudze ich zleceń 
transportowych. Aby to osiągnąć, stawiamy na najno-
wocześniejszą technologię i wysokie standardy jakości 
przy wyborze naszych partnerów i pracowników.

Jako firma spedycyjna szczycimy się tym, że oferujemy 
naszym klientom kompleksowy zakres usług w dziedzinie 
transportu i logistyki. Robimy wszystko, aby przewyższyć 
ich oczekiwania i budować długotrwałe relacje biznesowe.

Jako spedycja mamy za zadanie zorganizować i przeprowadzić transport towarów i to-
warów dla naszych klientów. Zajmujemy się planowaniem, koordynacją i realizacją zleceń 
transportowych oraz dbamy o to, aby towar bezpiecznie i na czas dotarł do miejsca prze-
znaczenia.

Nasz zakres usług obejmuje nie tylko czysty transport, ale również magazynowanie, pako-
wanie i ubezpieczenie towaru.

Jako doświadczony spedytor znamy wymagania i wyzwania biznesu transportowego i mamy 
do dyspozycji szeroką sieć partnerów i dostawców. Dzięki temu możemy elastycznie i 
szybko reagować na zmiany lub specjalne wymagania i zawsze oferować naszym klientom 
niezawodne i wydajne rozwiązania transportowe.
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Logistyka –  
podstawa dobrych transportów

Dlatego stale inwestujemy w naszą infrastrukturę logistycz-
ną i stawiamy na nowoczesne technologie, aby zapewnić 
przejrzyste i efektywne zarządzanie naszymi łańcuchami 
dostaw. Jednocześnie dbamy o to, aby nasza logistyka 
była zrównoważona i przyjazna dla środowiska, dzięki cze-
mu przyczyniamy się do ochrony zasobów i środowiska.

Ogólnie rzecz biorąc, uważamy logistykę za centralny 
element naszej strategii korporacyjnej i jesteśmy dumni, 
że możemy zaoferować naszym klientom wartość dodaną 
poprzez profesjonalną i wydajną logistykę.

Jako firma logistyczna rozumiemy logistykę jako planowanie, kontrolę i realizację wszy-
stkich procesów, które są niezbędne do optymalnego zaopatrzenia naszych klientów w 
nasze produkty i usługi.

Dotyczy to nie tylko czystego transportu, ale także magazynowania, realizacji zamówień i 
przepływu informacji w całym łańcuchu dostaw. 

Efektywna i niezawodna logistyka ma dla nas ogromne znaczenie, ponieważ nie tylko 
zadowala naszych klientów, ale także w istotny sposób przyczynia się do efektywności 
kosztowej i konkurencyjności naszego przedsiębiorstwa. Poprzez ciągłą optymalizację  
naszych procesów logistycznych zapewniamy, że w każdej chwili możemy elastycznie  
reagować na wymagania naszych klientów, a nasze dostawy docierają do nich na czas  
i w idealnym stanie.
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Dzięki stałemu dostępowi do różnych pojazdów specjalnych możemy elastycznie 
rozwiązać dla Państwa prawie wszystkie zadania transportowe w lokalnym i daleko-
bieżnym transporcie towarów:

Nasza flota w skrócie:

13,60 mtr. semi low-loader; 25 to. Ładowność; wysuwane z rampami

pojazdy z platformą podnoszącą (7,5 tony i 12 ton)

przyczepy wywrotki od 30 m³; ok. 25 to. ładowność; z tylnym ślizgiem

ciężarówki z przesuwną podłogą / do 92 m³ objętości; ok. 24 to. ładowność

przyczepy do cystern i silosów; z własną dmuchawą

Transporter / Sprinter

13,60 mtr. plandeka / tautliner; 25 do. Ładowność; częściowo z wózkiem widłowym  

 montowanym na ciężarówce

13,60 mtr. MEGA-Liner: 25 to. Ładowność: częściowo z możliwością poszerzenia do 3,00 mtr.

13,60 mtr. przyczepy otwarte; 25 to. Ładowność; z kłonicami i bez

13,60 mtr. nadwozia skrzyniowe; ok. 22 to. Ładowność

13,60 mtr. Frigo / Thermo; ok. 22 to. Payload
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Towary konwencjonalne –  
są naszym chlebem powszednim

Jeśli w procesie transportowym wystąpią nieprzewidziane 
zdarzenia, w Państwa interesie szybko zmieniamy harmo-
nogram, aby znaleźć najlepszą trasę i tym samym  
szybko dotrzeć do celu.

Wkładamy w to nasze plecy i znajdujemy optymalne 
rozwiązanie transportowe dla  
Państwa zlecenia!

Wieloletnie doświadczenie w transporcie produktów konwencjonalnych czyni nas silnymi i 
niezawodnymi.

GETRA Logistics ma dostęp do bogatego „wyposażenia“ w postaci floty pojazdów, załogi i 
sprzętu technicznego. Gdybyśmy jednak osiągnęli granice naszych możliwości w przypad-
ku nietypowych wyzwań, jesteśmy połączeni siecią licznych partnerów, z którymi możemy 
liczyć na szybkie wsparcie w szczególnych przypadkach. Państwa towary są u nas w dob-
rych rękach.

Podstawa doskonałego transportu leży już w planowaniu. Wybór pojazdu i trasy to kluc-
zowe aspekty, ale załadunek i rozładunek to także ważne kryteria niezawodności i punktu-
alności. 
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Najnowocześniejsze pojazdy, doskonale wykwalifikowani i 
zawsze na bieżąco szkoleni kierowcy realizują zawsze  
bezproblemowy, bezpieczny i niezawodny transport.

Transport towarów masowych –
w tym właśnie się specjalizujemy

GETRA Logistics jest właściwym wyborem również w przypadku transportu towarów masowych.

Wykwalifikowani specjaliści są do Państwa dyspozycji, aby doradzić Państwu w sprawie 
indywidualnego transportu. Szczególną uwagę zwracamy na rodzaj materiału sypkiego i 
związane z nim wymagania dotyczące załadunku i rozładunku. 

Szybko, czysto i niezawodnie odbieramy Państwa materiały sypkie i dostarczamy je be-
zpośrednio do miejsca przeznaczenia na czas. Dzięki naszemu wieloletniemu doświad-
czeniu i wiedzy w zakresie transportu towarów sypkich jesteśmy w stanie sprostać stale 
zmieniającym się wymogom prawnym, także w przypadku materiałów sypkich.
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Transporty odpadów na terenie całej 
Europy – profesjonalny recykling!

Rozwijająca się gospodarka charakteryzuje się ożywionym handlem. W związku z tym powsta-
je wiele odpadów. Transporty odpadów są częścią cyklu gospodarczego i wymagają zezwole-
nia zgodnie z ustawą o gospodarce recyklingowej (KrWG). 

Transporty odpadów również należą do zakresu naszych usług. Posiadamy między innymi  
niemieckie zezwolenie transportowe zgodnie z § 53 KrWG, jak również inne europejskie 
zezwolenia transportowe i dlatego jesteśmy wykwalifikowani do transportu odpadów przez 
granice. Nasi pracownicy i podwykonawcy są zawsze na bieżąco z najnowszymi wytycznymi 
prawnymi dzięki regularnym szkoleniom i dokształcaniu.

GETRA Logistics gwarantuje swoim zespołem, know-how i flotą pojazdów silne i czyste działanie!
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Spektrum naszych transportów z kontrolowaną tempera-
turą sięga od produktów mrożonych w warunkach arktycz-
nych po produkty, które preferują temperatury zbliżone do 
wiosennych.

Z nami Państwa produkty są chłodne w drodze!

Aby zapewnić jakość Państwa towarów wrażliwych na temperaturę, oferujemy transporty  
w niezawodnych warunkach klimatycznych. Jesteśmy świadomi naszej odpowiedzialności  
i bardzo staramy się przestrzegać surowych przepisów prawnych. 

Nasi kierowcy i dyspozytorzy zawsze pilnują temperatury, mają niezbędne doświadczenie 
i dzięki temu mogą zagwarantować nieprzerwany łańcuch chłodniczy nawet w przypadku 
transportów na dłuższych dystansach.

Transporty Frigo –
chłód na drodze
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GETRA Logistics dba o podstawowe filary logistyki, takie 
jak planowanie trasy, załadunek i rozładunek, zapewnienie 
pojazdów eskortujących, uzyskanie zezwoleń i jest zadowo-
lona tylko z pomyślnego zakończenia.

Transporty specjalne –  
na specjalne życzenia

Większe - dłuższe - szersze. Nie dotyczy to jednak tylko przewożonych towarów, GETRA 
Logistics przeciwdziała temu poprzez odpowiednio duże pojazdy.

Często wydaje się niewiarygodne, co jest przewożone po drogach. Dla zespołu GETRA 
Logistics realizacja transportu specjalnego jest pożądanym wyzwaniem. 

Podejmujemy się tego szczególnego zadania profesjonalnie i fachowo oraz dbamy o 
niezbędne, zazębiające się procesy - od planowania transportu do przekazania w miejscu 
przeznaczenia.
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Transporty ADR –  
niebezpiecznie dobrze w drodze

Jako eksperci w dziedzinie transportu towarów niebezpiecznych specjalizujemy się w be-
zpiecznym i niezawodnym przewożeniu Państwa towarów niebezpiecznych do miejsca pr-
zeznaczenia. Przy tym bezpieczeństwo Państwa ładunku jest zawsze na pierwszym miejscu.

Dzięki naszej rozległej wiedzy i wieloletniemu doświadczeniu jesteśmy w stanie bez-
piecznie i efektywnie przetransportować każdy rodzaj towarów niebezpiecznych. Nasza 
nowoczesna flota jest wyposażona w najnowsze technologie i środki bezpieczeństwa, aby 
zapewnić najwyższy poziom bezpieczeństwa. 

Nasi pracownicy są szkoleni zgodnie z wytycznymi ADR, aby we wczesnym stadium 
identyfikować zagrożenia i podejmować odpowiednie działania w celu zminimalizowania 
ryzyka i zapewnienia bezpiecznego transportu Państwa towarów. 
 
 
 

Przy tym ściśle współpracujemy z naszymi klientami, aby 
opracować indywidualne rozwiązania dla każdej potrzeby 
transportowej. 

Kładziemy duży nacisk na przestrzeganie wszystkich 
obowiązujących przepisów i regulacji oraz zachowanie 
najwyższych standardów bezpieczeństwa. Naszym celem 
jest zapewnienie Państwu najwyższej klasy usług i zape-
wnienie bezpieczeństwa Państwa towarów przez cały czas. 
Skontaktuj się z nami już dziś, aby dowiedzieć się więcej 
o naszej ofercie usług transportu towarów niebezpiecz-
nych i zatrudnić nas do bezpiecznego transportu Twoich 
towarów.
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+49 (9 91) 344 734-0

 +49 (9 91) 344 734-50

E-Mail: info@getra-logistics.com

GETRA Logistics Deutschland GmbH & Co. KG
Hindenburgstraße 51
D 94469 Deggendorf

+43 (6 62) 243 016

 +43 (6 62) 243 017

E-Mail: office@getra-logistics.com

GETRA Logistics Austria GmbH & Co. KG
Bayerhamerstraße 39 
A 5020 Salzburg

Niemcy Austria

Państwa osoby kontaktowe
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www.getra-logistics.com
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